RESOLUÇÃO N° 265/96

FIXA OS SUBSÍDIOS E A VERBA DE
REPRESENTAÇÃO DO PREFEITO E DO VICE-
PREFEITO PARA O MANDATO 1997 A 2000.

Faço saber que a Câmara Municipal de Ouro Branco, por
seus representantes aprovou e eu . seu Presidente. promulgo a seguinte
RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Os subsídios do Prefeito para o mandato 1997 a
2000 ficam estabelecidos em R$ 5 000,00 (cinco mil reais) em valores de
dezembro de 1996, reajustáveis mensalmente, pelo INPC.

Art. 2° A verba de representação do Prefeito
corresponderá a 100% (cem por cento) do seu subsídio.

. Art. 3° - Os subsídios do Vice-Prefeito corresponderão a
60% (sessenta por cento) dos subsídios do Prefeito e só serão devidos se o
mesmo exercer atividade na administração municipal.

Art. 4° - Esta Resolução entra em vigor no dia 1° de
janeiro de 1997. revogadas as disposições em contrário.

Ouro Branco,04 de dezembro de 1996.

Geraldo Antônio Leite
Presidente da Câmara

Mariza Neiva Pinto
Secretária

	Page 1
	Titles
	- -
	Câmara Municipa{ de Ouro Branco